

## **Anulata - Contract de achizitie publica de furnizare energie electrica de medie si joasa tensiune la locurile de consum ale Judetului Iasi-Consiliul Judetean Iasi pentru anul 2018**

I.D.: 24826344

---

Data publicarii	05.12.17	Coduri CPV	09310000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere: 20.12.17

---

Descriere: Cantitatea totala estimata de energie ce urmeaza a fi livrata de la semnarea contractului pana la 31.12.2018 : 867 MWh ,energie de joasa tensiune (147 MWh) si medie tensiune (720 MWh), compusa din: - 720 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 248896.80 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 345.69 lei/MWh) pentru amplasamentul din Sat Letcani, judetul Iasi - 18 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 8434.62 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Sos. Bucium, nr. 80, judetul Iasi - 12 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 5623.08 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Str. Uzinei, nr. 65, judetul Iasi - 46.8 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 21930.01 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Str. Mitropoliei, nr. 20, judetul Iasi - 20 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 9371.8 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Sos. Nicolina, nr. 141, judetul Iasi - 1.20 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 562.31 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Bd. Alexandru cel Bun, nr. 44, judetul Iasi - 25 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 11714.75 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Str. Dumbrava Rosie, nr. 1, judetul Iasi - 24 MWh, ceea ce conduce la o suma totala de 11246.16 lei fara TVA ((corespunzator unui tarif de 468.59 lei/MWh) pentru amplasamentul din Str. Vasile Alecsandri, nr. 6, judetul Iasi. Valoarea estimata este 317780 lei fara TVA.Suma va fi asigurata de la Bugetul Judetului Iasi- Consiliul Judetean Iasi, pentru anul 2018 Pretul unitar maxim estimat este: - 345.69 lei MWh pentru energia electrica de medie tensiune (MT) - 468.59 lei/MWh pentru energia electrica de joasa tensiune (JT) Pretul unitar cuprinde: - valoarea certificatelor verzi - contributia pentru cogenerare - acciza comerciala

---